

BiK & Co IVS

Liselundvej 29
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Brian Kristiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BiK & Co IVS

Liselundvej 29

7400 Herning

Telefonnummer: 21791600

CVR-nr: 36724331

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at rådgive virksomheder om bedre markedsføring på internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 1.936 samt en egenkapital pr. 31. december 2017 på DKK 7.707.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Nettoomsætning		17.641	54.038
Produktionsomkostninger		-5.599	-10.377
Bruttoresultat		12.042	43.661
Distributionsomkostninger			0
Administrationsomkostninger		-3.900	-1.120
Andre driftsindtægter			0
Andre driftsomkostninger		-6.206	-37.791
Resultat af ordinær primær drift		1.936	4.750
Ordinært resultat før skat		1.936	4.750
Skat af årets resultat		-484	-1.045
Årets resultat		1.452	3.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.452	3.705
I alt		1.452	3.705

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		18.301	34.913
Omsætningsaktiver i alt		18.301	34.913
Aktiver i alt		18.301	34.913

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		9.176	4.471
Overført resultat		1.452	3.705
Egenkapital i alt		11.628	9.176
Skyldig selskabsskat		484	1.045
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.189	24.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.673	25.737
Gældsforpligtelser i alt		6.673	25.737
Passiver i alt		18.301	34.913